13 נובמבר 2018

ה' כסלו תשע"ט

לכל מאן דבעי

הנדון: הודעה בדבר הכוונה להתקשר עם "ספק זר" וחוות דעת בהתאם לתקנה 3א(א)(1)(א) ולתקנה 3 (29)

לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993

1. מפורסמת בזאת הודעה בדבר כוונת תאגיד השידור הישראלי להתקשר עם חברה זרה להפקת ניידות שידור לשידורי אירוויזיון 2019 (להלן: "הספק").
2. לפי חוות הדעת המצ"ב, למיטב ידיעתו של הגורם המקצועי, לפי מצב הדברים הנכון למועד הודעה זו, הספק עונה להגדרת "ספק יחיד" כמשמעות המונח בתקנות שבנדון.
3. אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל ליתן את השירותים הנ"ל רשאי לפנות בכתב לכתובת: [ayelete@kan.org.il](mailto:ayelete@kan.org.il), לא יאוחר מיום 20.11.2018 בשעה 12:00 בצהריים, ולהודיע כי קיים ספק אחר המסוגל ליתן את השירותים הנ"ל, בצירוף פרטיו המלאים, פרטי ההתקשרות עימו וניסיונו. יובהר כי פניות שלא יצוינו בהם פרטים אלו כאמור, לא ייחשבו כפניות בהתאם לתקנה 3 א(א)(2).

בכבוד רב,
איילת אלינסון
רכזת ועדת המכרזים

**חוות דעת בהתאם לתקנה 3א(א1)(א) ולתקנה 3 (31) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993**

**שם הספק:**

חברה זרה שתיבחר מתוך מספר חברות רלוונטיות, בהתאם להחלטת ועדת המכרזים.

**תקופת ההתקשרות:**

1 בינואר 2019 עד 31 למאי 2019.

**סכום ההתקשרות השנתי כולל מע"מ**

1.2 מיליון יורו.

**השירות / העבודה הנדרשת:**